令和４年２月１８日

広島県手をつなぐ育成会会員・役員 様

一般社団法人 広島県手をつなぐ育成会

                            会 長  金 子 麻由美

「地域資源開発協働推進ハンドブック」研修会（ご案内）

 晩冬の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、広島県手をつなぐ育成会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

 さて、このたび下記のとおり研修会を計画いたしました。新型コロナウイルス感染症の感

染者数が高止まりの状況の中、開催を躊躇しておりましたが、対面と ZOOMによるハイブ

リッド開催とし感染症予防対策を万全に行い実施いたします。

 つきましては、参加の希望がございましたら、別紙（裏面）申込書をメールまたは、FAX

にて３月１４日（月）までに広島県手をつなぐ育成会事務局までご送付ください。

記

１ 日 時  令和４年３月２０日（日）１３：３０～１５：００

２ 場 所  〒733-0004 広島県広島市西区打越町１７番２７号

       育成会総合福祉センター １階会議室

３ 主 催  一般社団法人 広島県手をつなぐ育成会

４ 目 的  知的・発達障害のある人や子ども、家族が地域で安心して暮らすことができ

るよう行政や支援事業所等と協働するきっかけとして作成された「地域資源

開発協働推進ハンドブック」について学ぶ。

５ 演 題  「必要な地域資源を増やすためのコミュニケ―ションツール」（仮題）

６ 講 師  一般社団法人 全国手をつなぐ育成会

       常務理事・事務局長 又村 あおい（またむら あおい） 様

７ 申込締切 ３月１４日（月） メールまたは、FAXにて下記までお申し込みください。

８ 連 絡  先 一般社団法人 広島県手をつなぐ育成会事務局

       電話 ０８２－５３７－１７７３ FAX ０８２－５３７－１７７８

       E-mail kenhonbu@pref-h-ikuseikai.or.jp

mailto:kenhonbu@pref-h-ikuseikai.or.jp